
INTEGRACJA I TELEINFORMATYKA

Nazwa 

 

 

szer/wys/gł
 

 

waga

Półka 19” 1U 220 

Półka 19” 1U 250 

Półka 19” 1U 350 

Półka 19” 1U 450 

482x55x220mm 

482x55x250mm 

482x55x350mm 

482x55x450mm 

1kg

1,25kg

1,7kg

2,1kg

Półki do szaf i szafek teleinformatycznych 

nieregulowane perforowane.

Produkowane do szaf i szafek 19”.

Wykonane z blachy stalowej o grubości 1 mm.

Standardowo kolor RAL 7035 lub RAL9005.

Półki zwykłe 
19” 1U

Możliwość wykonania w wersji 10”


